evopro systems engineering AG | 2021
VISION AND INSPECTION UNIT
evopro systems engineering AG | 2021
Release RC2
Hardware
Mai 2020
VIU:VISION
EBENE1 EBENE 2 EBENE3 EBENE4Headless

m
evopro systems engineering AG | 2021
BESTELLCODE
VIU 13 A 0 4 L3 - -
13: 13 MP
05: 5 MP
A: IO-LINK
B: External
C: GPIO
D: PROFINET
X: Custom
1: 5G
0: WiFi 0: 2.6 mm
1: 3.8 mm
2: 4.7 mm
3: 7.5 mm
4: 9.6 mm
5: 15.8 mm
FXX: Custom
L1: Loxi1
L2: Loxi2
L3: Loxi3
eCL1: eCL1
- W
X: Custom
W: White
G: Green
R: Red
B: Blue
A: Amber
Geplant Verfügbar
evopro systems engineering AG | 2021
VIU:VISIONWEB
Steuern Sie Ihre VIU über den Browser
evopro systems engineering AG | 2021
VISI    NWEB
Verbinden Sie Ihre VIU von überall
Läuft auf jedem Webbrowser
Keine Installation oder Server notwendig
Bis zu 4 Nutzer auf einer evoVIU zur selben Zeit
Editor und Viewer Modus / Token - Verwaltung
Zugang über Ethernet, Wifi oder Access Point
SEHEN SIE, WIE
ES FUNKTIONIERT
Funktioniert als Access Point, wenn kein
Netzwerk verfügbar ist
evopro systems engineering AG | 2021
SEHEN SIE, WIE
ES FUNKTIONIERT
Capturing strategy Light settings
Focus Image format
Trigger mode Exposure time
Gain Scaling
Sharpness Color space
Gamma Color channel
Balance ratio Anti-flicker
Contrast mode Brightness
Zoom
Gallerie
Erstellen, duplizieren und löschen
Erstellen Ihrer Image Source
Einstellungen
evopro systems engineering AG | 2021
SEHEN SIE, WIE
ES FUNKTIONIERT
Einstellungen
FTP settings Camera orientation
Acquisition strategy Region of interest
Intensity level Training sets